CÂMARA DOS DEPUTADOS

 Gabinete do Deputado JUNIO AMARAL - PL/MG

DECLARAÇÃO DE VOTO
(Do Sr. Deputado JUNIO AMARAL)

Senhor Presidente,

Em conformidade com o parágrafo único do art. 182 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, DECLARO que, na Sessão

Deliberativa Extraordinária (semipresencial) do dia 29 de agosto de 2023, na

votação nominal do Requerimento de Urgência nº 645, de 2022 – PL 5.228, de

2019, votei SIM, pela aprovação da urgência, acompanhando a orientação do

meu partido, se fazendo necessário o presente registro de declaração de voto

pois certa instabilidade temporária no sistema Infoleg impossibilitou o registro

do voto no momento da votação.

Sala das Sessões, em 30 de agosto de 2023.

Deputado JUNIO AMARAL – PL/MG

*C
D2

38
99

31
51

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Junio Amaral
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238993151100

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

08
/2

02
3

11
:4

8:
24

.0
43

 -
M

ES
A

DV
T

2
=>

 P
L

52
28

/2
01

9